Notizen

sty ZASUVKA
pro vysokonapétovou 3fazovou nastavnou PRIPOJNICi EUTRAC, bila

Cislo vyrobku
Moznost napajeni
VEetné zarovky

Délka

Hmotnost netto
Hmotnost brutto
Napéti

Ttfida ochrany
Strana katalogu
Barva

Material

Zpusob montaze

1001525

Ne

Ne

9.6 cm

6.5 cm

9cm

0.16 kg

0.164 kg

220-240V ~50/60Hz
I

BIG WHITE 2019: 315
bila

Ocel / plast

Povrchova montaz / Montaz na strop

LiStova zasuvka pro vysokonap??ovy 3fazovy p?ipojnicovy systém.
Zasuvka dostupna ve vice barevnych verzich je vhodna pro p?ipojeni
za?izeni s t?idou ochrany | (systém Schuko) nebo t?idou ochrany Il.
Krom? setrva?né pojistky 6,3 A existuje u listové zasuvky dale i
moznost napdajeni. Respektujte, ze se od 1. dubna 2018 m?ni bily
odstin z RAL 9010 na RAL 9016 (dopravni bild). Dal$i informace jsou
uvedeny ve vyrobnich informacich v ?asti Servis / Ke stazeni.
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